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Dartsel, kapsułki, 30 kaps.  
 

Cena: 12,13 zł

Opis słownikowy

Postać Kapsułki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

PHARMACY LAB SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

DARTSEL  30kaps. suplement diety

SYNBIOTYK = PROBIOTYK + PREBIOTYK  

✔                 14 MILIARDÓW BAKTERII

✔                 zwiększona skuteczność

✔                 nie wymaga przechowywania w lodówce

✔                 szczepy liofilizowane, trzykrotnie mikrokapsułkowane

30 kapsułek

Suplement diety DARTSEL to synbiotyk zawierający fruktoligosacharydy (prebiotyk) oraz żywe kultury bakterii Lactobacillus rhamnosus
LRa 05 (probiotyk). Szczepy żywych kultur bakterii są liofilizowane oraz trzykrotnie mikrokapsułkowane, co zwiększa ich żywotność.
Fruktooligosacharydy zawarte w DARTSEL stanowią pożywkę dla bakterii, co umożliwia im szybsze kolonizowanie jelit.

 

SKŁADNIKI: substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), Lactobacillus rhamnosus LRa 05, fruktooligosacharydy, substancja
utrzymująca wilgoć (dwutlenek krzemu); składniki kapsułki: HPMC (Hydroksypropylometyloceluloza), woda, stabilizator (guma gellan),
barwnik (tlenek cynku).
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ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: 30 kapsułek (15 g).

WARUNKI PRZECHOWYWANIA: Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze nie przekraczającej 30°C. Chronić przed światłem.

PRODUCENT: Pharmacy Lab Sp. z o.o., ul. Wał Miedzeszyński 262, 04-792 Warszawa, Polska.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie zastępują zrównoważonego
sposobu żywienia i zdrowego trybu życia oraz nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie stosować w
przypadku nadwrażliwości na składniki.

ZALECANA DAWKA DZIENNA:

Dorośli i dzieci powyżej 3 roku życia: 1-2 kapsułki dziennie, podczas posiłku. Uwaga! Bakterie są wrażliwe na działanie wysokich
temperatur – nie należy popijać kapsułki gorącymi płynami. Dartsel należy stosować 2 godziny po / przed zażyciem leków. Zawartość
kapsułki można rozpuścić w płynie (np. woda, mleko, sok) i spożyć od razu po przygotowaniu.

SKŁADNIK Zawartość w 1 kapsułce Maksymalna zalecana porcja dzienna
Zawartość w 2 kapsułkach

Lactobacillus rhamnosus LRa 05 7 x 109 CFU* 14 x 109 CFU*
Fruktooligosacharydy 30 mg 60 mg

*CFU – Colony Forming Unit – jednostka tworząca kolonię

Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci

Producent
Pharmacy Laboratories s.c., Wisełki 57, 04-830 Warszawa
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